
Smlouva O společném zadání veřejné Zakázky 
č. Sml. KSÚS: 1226/00066001/2018 

č. sml. obce: 000650/2018/SS 

uzavřená ve smyslu § 7 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění a podle 

§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen ,, Smlouva “) 

1 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
zastoupená:  ředitelem 
IC: 00066001; DIČ: CZ00066001 
bankovní Spojení: Komerční banka a.S. 
cıslo účtu:
(ááıø jen „KSÚS SK“) 

2 Město Mělník 
se sídlem: náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 
zastoupené: MVDI. Ctiradem Mikešem, starostou města 
IC; 00237051 ; DIČ CZ00237051 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 29022-0460004379/0800 
(dále jen „ Obec “) 

(společně dále jako „zadavatelé “ nebo „ smluvní strany") 

I. 

Účel smlouvy
4 

Smluvní strany, jakožto veřejní zadavatele podle § 4 odst. 1 písmeno d) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, vplatném znění (dále jen „Zákon O veřejných Zakázkách“), 
uzavírají tuto Smlouvu za účelem úpravy jejich vzájenmých práv a povinností souvisejících se 
společným zadáním veřejné zakázky dle § 7 zákona O veřejných zakázkách, za účelem zajištění 
zadávacího řízení pro veřejnou Zakázku na stavební práce dle technické specifikace, včetně 
uzavření příslušných smluv, a to za podmínek specifikovaných dále v této Smlouvě pro stavbu 
,,II/273 Mělník, uL Kokořínská“ (dále jen ,, Stavba“). 

Kdosažení účelu uvedeného vodst. 1 tohoto článku Smlouvy se smluvní strany zavazují 
vzájexrmč spolupracovat podle pravidel stanovených touto Smlouvou. 

Stavba je vyvolanou investicí v souvislosti se stavbou splaškové kanalizace a vodovodu. 

II. 
Předmět smlouvy a specifikace veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky podle čl. I. této Smlouvy je výběr nejvhodnějšího dodavatele na 
provedení Stavby a uzavření trojstranné smlouvy O dílo s dodavatelem vybraným na základě 
zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku. 
Realizace veřejné Zakázky dle čl. I. bude provedena v souladu S příslušným ustanovením zákona 
O veřejných zakázkách v platném znění, V návaznosti na předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky. 

strana 1 Z 7



ılouva 0 společném zadání veřejné Zakázky 

III. 
Zajištění stavby 

1 KSÚS SK 
se zavazuje finančně zajistit Ze Svého rozpočtu, případně dotačních titulů v daném období provedení části Stavby silnice, tj. stavebních objektů, které jsou součástí a příslušenstvím 
silnice II. třídy č. 275, které jsou podle § 9, odst, l Zákona č. 13/1997 Sb., O pozemních komunikacích ve vlastnictví Středočeského kraje, konkrétně finančně zajistí poměrnou část stavebních objektů specifikovaných Zadávací technickou Specifikacı' a odsouhlaseným celkovým rozpočtem Stavby a rozpočtem na poměrnou část Stavby. 
Stavba silnice není ve smyslu § 9, odst. l Zákona č. 13/1997 Sb. součástí pozemku. 

2 Město Mělník 
se zavazuje finančně zajistit ze svého rozpočtu, případně dotačních titulů v daném obdobi provedení části Stavby, tj. část stavebních objektů, které jsou součástí Stavby. Konkrétní výše spolufinancování bude stanovena dle položkového rozpočtu Stavby vpoměru délky homogenizace Silnice v důsledku stavby splaškové kanalizace a vodovodu V ul. Kokořínské - Mělník; v případě, že bude na základě zadávacího řízení vysoutěžena cena díla nižší, než předpokládaná cena veřejné Zakázky, výše Spolufinancování Města Mělník bude rovněž poměmě snížena. 

Na základě uzavřené smlouvy o dílo bude fakturace probíhat pro každou smluvní Stranu Samostatně za její stavební část (viz odsouhlasené stavební objekty dle specifikace v přílohách této smlouvy), platby budou realizovány na základě Zhotovitelem vystavených daňových dokladů dle Smlouvy uzavřené se zhotovitelem akce. 

Smluvní strany se dohodly, že kpostupu dle této Smlouvy dojde za předpokladu, že budou V jejich rozpočtech přiděleny a určeny finančrıí prostředky k realizaci Stavby. V případě, že u kteréhokoliv Ze zadavatelů tato podmínka nebude splněna, budou smluvní strany postupovat 
dle čl. IX. odst. 4 této Smlouvy. 

IV 
Zásady jednání zadavatelů a osob za ně jedııajících 

Kveškerému jednání navenek vůči třetím osobám a k činnostern souvisejícím se zadáním 
veřejné zakázky podle čl. II, odst. 2. této Smlouvy, není-li dále vtéto Smlouvě uvedeno 
jinak, je Za zadavatele podle této Smlouvy oprávněna jednat na základě zmocnění 
zadavatelů: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Z 5 
zastoupený: ředitelem 
IČ; 00066001; DIČ; CZ00066001 
E-rnaìl I

(dále jen „Zástupce Zadavatelů“) 

Zástupce zadavatelů nese odpovědnost za činění jednotlivých úkonů vrámci zadávacího 
řízení dle Zákona O veřejných zakázkách; tim však není dotčeno jeho právo na náhradu 
škody vůči druhému zadavateli, tj. Obcí, který svým Zaviněným jednáním porušil povinnost 
vyplývající pro něj Z této Smlouvy a ze zákona 0 veřejných zakázkách. 

strana 2 Z 7



.ılouva O společném Zadání veřejné Zakázky 

Za dodržení Zákona O veřejných zakázkách v souladu S § 7, odsí. 3 zákona o veřejných zakázkách odpovídají zadavatele společně svýjimkou úkonů, které provádí zúčastněný 
zadavatel pouze svým jménem a na svůj účet. 

V. 
Povinnosti smluvních stran 

KSÚS SK jako zástupce zadavatelů je povinna: 
a) zajistit přípravu a zpracování zadávací dokumentace výběrového řízení, včetně návrhu obchodních podmínek ve fonně návrhu příslušné Smlouvy. 
b) nomínovat své zástupce (členy a jejich náhradníky) do hodnotící komise, přičemž tito 

zástupci musí mít Způsobilost být členy hodnotitelské komise ve smyslu Zákona O veřejných 
zakázkách, 

c) vsouladu sčl. I, odst. 2 této Smlouvy zahájit a vést zadávací řízení podle zákona O 
veřejných zakázkách, , 

d) přijímat nabídky dodavatelů/uchazečů, 
e) rozhodnout O výběru nejvhodnější nabídky, a to výlučně podle závěru a doporučení 
hodnotící komise 

Í) po výběru nejvhodnější nabídky uzavřít spolu sObcí, Společně na jedné straně jako 
objednatele, sdodavatelem vybraným na základě předmětného zadávacího řízení, jako 
zhotovitelem, trojstraunou smlouvu o dílo. 

g) zrušit výběrové řízení Z důvodů uvedených v zákoně o veřejných zakázkách nebo v zadávací 
dokumentaci, a to po předchozím informování Obce, řádného odůvodnění takového postupu 
a za souhlasu obou Zadavatelů; 

h) kdykoliv na požádání předložit druhé smluvní straně příslušnou dokumentaci vážící se k veřejné zakázce,
. 

i) po ukončení této Smlouvy předat druhé smluvní straně kopie veškerých písemností a 
dokladů vážících se k Zadání Zakázky a výběru nejvhodnějšího uchazeče. 

Pro zajištění výše uvedených povinností dle tohoto odstavce Smlouvy je KSÚS SK oprávněna 
spolupracovat s extemím odbomým konzultantem pro oblast zadávání veřejných zakázek dle zákona O veřejných zakázkách. 

Město Mělník je povinne: 

a) spolupracovat při sestavení základních podmínek Zadávací dokumentace (zejména obchodní 
podmínky, kvalifikaee a způsob hodnocení) s odpovědným pracovníkem KSÚS SK nebo KSÚS SK pověřeným extemírn odborným konzultantemg 

b) nominovat své zástupce (členy a jejich náhradníky) do hodnotící komise, přičemž tito 
zástupci musí mít způsobilost být členy hodnotítelské komise ve smyslu zákona O veřejných 
zakázkách;

r 

c) informovat KSUS SK o všech podstatných skutečnostech majících vliv na průběh 
zadávacího řízení ; 

d) uzavřít spolu S KSÚS SK, společně na jedné Straně jako objednatele, trojstrannou smlouvu O 
dílo S dodavatelem vybraným na základě předmětného zadávacího řízení jako zhotovitelem. 

Strana 3 Z 7



zlouva O společném Zadání veřejné zakázky 

3 Smluvní strany jsou povinny zejména: 

a) poskytovat si vzájemně veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost a informace v rámci procesu zadám' veřejných zakázek, Zejména pokud jde O výměnu relevantních dokumentů, podávání vysvětlení a písemných stanovisek a vlastní uzavření troj strannć smlouvy O dílo; 
b) projednat a schválit harmonogram zadání veřejné Zakázky; 
c) po výběru nejvhodnější nabídky hodnotící komisí, uzavřít trojstrannou Smlouvu o dílo podle 

čl. VII. odst. 2 této Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že zájemcům bude ve výzvě k podání nabídky stanovena povinnost podat nabídku na celý předmět veřejné zakázky, který bude mimo jiné obsahovat návrh trojstranné smlouvy O dílo S Obcí a KSUS SK. 
Smluvní strany se dohodly, že zadavatelskou činnost ve smyslu Zákona O veřejných zakázkách bude vykonávat KSUS SK. Smluvní strany se dále dohodly, že místem pro podání nabídek a stejně tak místem konání jednání hodnotící komise bude sídlo KSUS SK. KSÚS SK bude při Své zadavatelské činností postupovat podle zákona o veřejných zakázkách. Po předložení zpracované zadávací dokumentace Zpracovatelem zástupce zadavatelů předá kopie této zadávací dokumentace Ílruhé smluvní Straně a Současně jí infonnuje o možnosti podání připomínek elektronickou formou. Pro případné Společné projednání Zadávací dokumentace smluvními stranami se uplatní postup podle čl. VHI. odst, 2. této Smlouvy. Po projednání zadávací dokumentace podle odst. 3. tohoto článku Smlouvy, mohou Smluvní 
strany uplatnit kzadávací dokumentaci připomínky a návrhy (S uvedením, zda se jedná O připomínku zásadní, jinak m zásadní nebude považována), a to ústně při případném projednání nebo písemně elektronickou formou prostřednictvím emailových adres uvedených výše u kontaktních infonnací Smluvních stran v tennínu nejpozději do 5 dnů po projednání zadávací dokurnentace, uvedené v čl. II odst. 1 této Smlouvy, pověřenými zástupci zadavatelů. 
Neuplatní-li vtomto termínu některá ze Smluvních stran připomínky či návrhy kzadávací dokumentací, má se za to, že tato smluvní strana žádné připomínky či návrhy kzadávací dokumentaci nemá. ' 

Případné připomínky či návrhy smluvních stran k Zadávací dokumentaci je zástupce zadavatelů ve spolupráci se zpracovatelern Zadávací dokumentace povinen vypořádat nejpozději do 10 dnů po uplynutí lhůty pro podání připomínek a návrhů podle odst. 7 tohoto článku Smlouvy a bezodkladně poté o způsobu vypořádání připomínky či druhou Smluvní stranu informovat. Nebude-li smluvní Strana se způsobem vypořádání Své připomínky či námitky souhlasit a nedohodue-li se zástupcem zadavatelů jiný způsob jejího vypořádání, přičemž tuto svou připomínku či námítku označí jako Zásadní, je oprávněna od této Smlouvy odstoupit. 
Bez zbytečného odkladu po faktickém vypořádání všech obdržených připomínek a návrhů Smluvních stran kzadávací dokumentaci podle tohoto článku Smlouvy předloží Zástupce Dıdavatelů pro ìnfonnací druhé Smluvní Straně kopii konečné verze Zadávací dokumentace. 

VI. 
Hodnocení nabídek 

Za účelem posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávacího řízení jmenují Zástupci Obce a KSÚS SK pětičlennou hodnotící komisi a náhradníky jejich členů. Obec je oprávněna delegovat dva Své Zástupce, kteří budou V souladu se zákonem O veřejných zakázkách jmenováni členy 
této hodnotící komise a dva jejich náhradníky, KSÚS SK je oprávněna delegovat taktéž dva své 
Zástupce, kteří budou v souladu se zákonem 0 veřejných zakázkách jmenováni členy této 
hodnotící komise a dva jejich náhradníky. Obec a KSÚS SK se dohodnou na jmenování pátého 

strana 4 Z 7



/ılauva O společném Zadání veřejné zakázlgı 

člena hodnotící komise a jeho náhradníkovi, který bude Zvolen Z odborníků na Stavby komunikací, příp. stavařů, odborných techniků či znalců v oboru. 
Smluvní strany se dohodly, že případné náklady spojené S účastí členů hodnotící komise na jednání ponese každý V rozsahu nákladů požadovaných jednotlivými členy, které do hodnotící komise jmenoval a v případě nákladů pátého člena hodnotící komise pak každá Ze Smluvních stran rovným dílem. Náklady na úhradu poplatku Za zveřejnění výsledků výběrového řízení v IS zzjixfl KSÚS SK. 
Zadavatelé mohou při rozhodování hodnotící komise použít í vyjádření přizvaných odborníků, případné náklady na jejich účast hradí Smluvní strany rovným dílem. 
Pro postup a jednání hodnotící komise platí příslušná ustanovení zákona O veřejných zakázkách a dále hodnotící podmínky uvedené vzadávací dokumentaci a interní předpis KSÚS SK O veřejných zakázkách. 
Posuzování a hodnocení nabídek bude probíhat vtermínu určeném zástupcem zadavatelů v jeho sídle, pokud nebude mezi Smluvními stranami dohodnuto něco jiného. Pokud některý Z uchazečů nesplní požadovanou kvalifikaci nebo požadavky zadávací dokumentace, bude ze zadávacího řízení vyloučen. V případě, že nastanou důvody ke zrušení zadávacího řízení, vydá na základě rozhodnutí obou Smluvních stran ozmámení o Zrušení veřejné Zakázky KSÚS SK. 

vv 
VII 

Výběr nejvhodnějsı nabídky a uzavření smlouvy 
Na základě vyhodnocení nabídek hodnotící komisí zástupce zadavatelů rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky, a to vsouladu se zákonem o veřejných zakázkách, hodnotícími podmínkami uvedenými vzadávací dokumentaci. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky vydá a doručí uchazečům KSUS SK. Současně Zástupce zadavatelů O výběru nejvhodnější nabídky informuje Obec, a to elektronicky nejpozději následující pracovní den po provedení 
výběıu. 

Neprodleně po rozhodnutí O výběru nejvhodnější nabídky Smluvní Strany společně S vybraným uchazečem uzavřou trojstrannou Smlouvu O dílo (Smluvní strany jako objednatel a vítězný uchazeč jako zhotovitel), jejímž předmětem bude povedení Stavby vsouladu se zadávací dokumentací a obchodními podmínkami, přičemž pro každou ze Smluvních stran bude ve smlouvě o dílo Specifikována a odlìšena ta část Stavby, která se jí týká - KSÚS SK k čl. Ill, 
odst. 1 Smlouvy a Obec k čl. III. odst. 2. Smlouvy. Fomıální postup uzavření Smlouvy O dílo bude probíhat na základě výzvy zástupce zadavatelů v součinnosti obou Smlutmích stran. Vlastníkem Stavby se stane KSÚS SK. 

VIII. 
Způsob komunikace, místo jednání, zásady jednání zadavatelů a osob za ně jednajících, 

odpovědnost zadavatelů 

Při komunikaci mezi smluvními stranami se upřednostňuje elektronická forma komunikace, tj. ve formě e-mailu na jednu Z výše uvedených kontaktních emailových adres, přičemž Smluvní 
Strany jsou povinny bezodkladně se navzájem informovat O změně jakékoliv Z uvedených emailových adres. 
V případě potřeby Osobního jednání S jednotlivými zadavateli dle této Smlouvy v rámci procesu zadávání veřejné Zakázky bude jednáno v sídle Zástupce zadavatelů, pokud nebude mezi smluvními Stranamí dohodnuto něco jiného. 
Smluvrıí strany čestně prohlašují, že zachovají mlčenlivost O všech skutečnostech, o kterých se dozvěděli v souvislosti s touto veřejnou Zakázkou. 

strana 5 Z 7



nlouva O společném Zadání veřejné zakázky 

Smluvní strany jsou povinny zajistit nepodjatost a Závazek mlčenlivosti u všech osob, které pověfí činnostmi souvisejícími se Zadáním této veřejné zakázky. V případě prodlení V úkonech zadavatele proti lhůtám stanoveným zákonem a jiných porušení zákona a smluvních povinností nese veškeré důsledky tohoto prodlení nebo porušení zástupce zadavatelů. 

IX. 
Plamost smlouvy 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Obec bere na vědomí a souhlasí stím, že KSÚS SK tuto Smlouvu uveřejní vregistru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv). Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do okamžiku dosažení účelu podle čl, I. této Smlouvy, tj. do uzavření smlouvy O dílo podle čl. VII. odst. Z této Smlouvy , a do vypořádání všech závazků Z této Smlouvy plynoucích, nestanoví-li tato smlouva jinak. 
Jednotlivé dílčí termíny procesu zadám' veřejné zakázky na základě této Smlouvy dohodnou zadavatele vharmonogramu Zadání veřejné zakázky a v jednotlivých nepředvídatelných případech prostřednictvím svých oprávněných pracovníků S přihlédnutím k Zákonem stanoveným lhůtám a vnitřním poměrùm jednotlivých zadavatelů. Pokud přes veškerou snahu nebude dosaženo dohody, určí jednotlivé dílčí termíny KSUS SK prostřednictvím svého odpovědného pracovníka. V odůvodněných případech (například vyřízení žádosti O dodatečné informace) je oprávněný pracovník Obce oprávněn určit termíny v řádech hodin. Smlouva zaniká rovněž Z důvodů upravených V čl. Ill. odst. 4 Smlouvy, kdy strany uzavřou písemnou dohodu O ukončení této Smlouvy Z důvodů stanovených V čl. III. odst. 4 Smlouvy. Zánik Smlouvy nemá vliv na připadnou odpovědnost zástupce uvedeného v čl. IV. této Srnlouvy za jednotlivé úkony v rámci zadávacích řízení podle čl. III. této Smlouvy. 

X. 
Společná a závěrečná ustanovení 

Archivaci Zadávací dokumentace dle požadavků zákona a jiných právních předpisů Zajišťuje KSUS. 
Uzavření této smlouvy bylo Schváleno usnesením rady města Mělník číslo 390/2018 ze dne 14.5.2018 . 

Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákona O veřejných zakázkách. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami. Ke své platnosti vyžadují dodatky předchozí Schválení příslušnými orgány Středočeského kraje a Města Mělník. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních S platností originálu, Z nichž KSUS SK obdrží 3 Stejnopisy a Obec taktéž 3 Stejnopisy. Tato Smlouva nabývá platnosti aúčinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. t 

Pokud bude k naplnění účelu této Smlouvy, jak je V ní vyjádřen, zapotřebí uzavření jedné nebo více smluv mezi Stranami této smlouvy, zavazují se tyto smluvní strany kuzavření takové smlouvy nebo smluv tak, aby mohl být účel této Smlouvy co nejlépe naplněn. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a s ním souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojuji svoje podpisy. 

strana 6 Z 7



Smlouva O společném Zadání veřejné zakázky 

Tento právní úkon Splňuje všechny podminky stanovené vzákoně č. 129/2000 
(kraj ské Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů. 

V Praze dne: V Mělníku dne: z/I 

,L/","~\7‹.`* 

Ĺ
_ 

MVDr. Ctirad 'ˇ 

ilçesí
“ 

starostka města ěhì_ík` 5 
‹ _/ 

ředitel KSUS SK 
/ŠˇŠ 

"~~;Ě;. 

Příloha: Směrnice KSÚS č. R-Sm-08, O Zadávanı' veřejných zakázek 
Zadávací technická Specifikace Stavby S rozpočty dle čl. III/ 1 této Smlouvy

‰ 

Sb., O krajıch 

øäčľøfižàáf

\.. 

_'__ 

~.:`- 

/'/

Í 

strana 7 Z 7


